UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HNOL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HNol, ngày 18 tháng 5 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Từ ngày 18/5/2020 đến ngày 22/5/2020

Thứ, ngày Nội dung công việc

Thứ 2

18/5

Sáng - Làm việc tại cơ quan.

Chiều

- 08h00: Đồng chí Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị trực tuyến về

Chỉ số cải cách hành chính của Chính phủ năm 2019. (Địa điểm:

Phòng họp UBND huyện).

Thứ 3

19/5

Sáng - Làm việc tại cơ quan.

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Thứ 4

20/5

Sáng
- 07h30: Đồng chí Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ. (Địa

điểm: Phòng tiếp công dân. Cùng dự: Văn phòng – Thống kê xã).

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Thứ 5

21/5

Sáng - Làm việc tại cơ quan.

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Thứ6

22/5

Sáng - Làm việc tại cơ quan.

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;

- UBMTTQVN xã và các đoàn thể;

- Công chức UBND;

- Trạm Y tế xã;

- Lưu: UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Quang Hà

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-20T14:09:08+0700
	Việt Nam
	Đặng Quang Hà<hadq.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-20T11:57:28-0500
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã HNol<hnol.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!